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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
                                        2013. január 30-án megtartott rendkívüli üléséről 

 
 
 
 

Határozat 
száma: 

Tárgya: 

1/2013.(I.30.) A 139/2012.(XI.28.) KT határozat módosítása az Önkormányzat tagként 
történő belépéséről a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és 
Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Kft-be. 

Rendelet száma: Tárgya: 
1/2013.(I.30.) A hulladékszállítási és hulladék-elhelyezési díj megállapításáról szóló 

17/2012. (XII.20.) önkormányzati rendelet módosítása 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: Hort Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. január 30-án  a 
Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében megtartott rendkívüli üléséről. 

 
Jelen vannak: 

1. Kerek Oszkár  polgármester 
2. Dr. Nagy Tamás alpolgármester  
3. Csontos András képviselő 
4. Molnár Istvánné képviselő 
5. Tari István  képviselő 

 
Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné Dr. Barati Katalin jegyző 

 
 

A Képviselő-testület napirendjét egyhangú igen szavazattal az alábbiak szerint állapítja meg: 
 
 
Napirend: 
 
1./  A 139/2012.(XI.28.) KT határozat módosítása az Önkormányzat tagként történő 
belépéséről a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit 
Közhasznú Kft-be. 
 
2./ Egyebek 
 
 
Kerek Oszkár polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 7 Képviselő-
testületi tagból 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Jegyzőkönyv 
hitelesítőnek Tari István képviselőt és Dr. Nagy Tamás alpolgármestert javasolja. A 
Képviselő-testület a javaslatot egyhangú igen szavazattal elfogadta. 
 
 
1./ Napirendi pont megtárgyalása: 
A 139/2012.(XI.28.) KT határozat módosítása az Önkormányzat tagként történő 
belépéséről a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit 
Közhasznú Kft-be. 
(Írásos anyag mellékelve.) 
 
Kerek Oszkár polgármester: 2012. november 28-án hozott egy határozatot a Képviselő-
testület a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit 
Közhasznú Kft-be történő belépésről 100 E Ft törzstőke befizetésével, valamint felhatalmazta 
a polgármestert az ezzel kapcsolatos okiratok aláírására. A határozatot azonban módosítani 
szükséges az ügyvéd által elkészített határozati javaslat teljes szövegére. A befizetés is 
megtörtént, csupán formai dologról van szó. Kérem, hogy a Képviselő-testület az 
előterjesztésnek megfelelően módosítsa a határozat szövegét. 
Szavazásra bocsátja a határozat módosításának elfogadását. 
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A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
1/2013. (I.30.) KT határozat 

 
Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 139/2012. (XI.28.) KT 
határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
1. Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete, akként dönt, hogy 
tagja kíván lenni a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaságnak. 
 
2. Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete, akként dönt, hogy 
Hatvan Város Önkormányzata, mint a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és 
Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság alapítója 
a társaság jegyzett tőkéjének 8.500.000,-Ft, azaz Nyolcmillió-ötszázezer forint 
pénzbeli hozzájárulással történő felemeléséhez hozzájárulását adja és a felemelt 
üzletrészre vonatkozó tulajdonosi jogok gyakorlására a társaság alapítója általi 
jelölést elfogadja, mely szerint az új törzsbetétet 100.000- Ft, arányban meg 
kívánja szerezni. 
 
3. Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyilatkozza, hogy a 
felemelt törzstőkét készpénz befizetéssel kívánja fedezni és vállalja, hogy az a – 
fent meghatározottak szerint - a cég bankszámlájára legkésőbb a jelen alapítói 
határozat napjától számított 20 naptári napon belül átutalás útján befizeti a 
társaság bankszámlájára. 
 
             Pénzügyi fedezet: 100.000.- Ft 
 
4. Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyilatkozza, hogy 
Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit 
Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság társasági szerződését teljes körűen 
megismerte, azt magára nézve kötelezőnek ismerik el. 
 
5. A tőkeemelés következtében Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és 
Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
10.000.000,-Ft, azaz Tízmillió forint összegű törzstőkéje 18.500.000,-Ft, azaz 
Tizennyolcmillió-ötszázezer forint összeg lesz. 
 
Határidő: 2012. december 29. az okiratok cégbírósági benyújtására 
Felelős: Kerek Oszkár polgármester  
 
6. Hort Község Önkormányzata felhatalmazza Kereke Oszkár polgármestert 
a társasági szerződést módosító okirat, a változásokkal egybefoglalt társasági 
szerződés aláírására, valamint a jegyzett tőke emelés következtében szükséges 
cégbírósági változásbejegyzési eljárásban szükséges okiratok aláírására.  
 
Határidő: 2012. december 29. az okiratok cégbírósági benyújtására 
Felelős: Kerek Oszkár polgármester  



4 

 

2./ Napirendi pont megtárgyalása: 
Egyebek 
 
Kerek Oszkár polgármester: Szükséges egy rendelet módosítása is, ezért felkérem jegyző 
asszonyt, ismertesse a módosítás tárgyát. 
 
Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: A Heves Megyei Kormányhivatal törvényességi 
felhívást intézett felénk. A hulladékszállítási díj megállapításával kapcsolatos rendeletből ki 
kell venni a díjtételt törvényi változás miatt, mely szerint 2013. évtől nem a Képviselő-testület 
hatásköre a hulladékszállítási díj meghatározása. Miniszteri rendelet fogja meghatározni a 
díjtételeket. Meg kell változtatni a rendelet címét is, mivel nem a hulladékszállítási díjról szól. 
 
Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a rendelet módosítás elfogadását. 
 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta meg: 
 

 
Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2013. (I.30.) önkormányzati rendelete 
 

A hulladékszállítási és hulladék-elhelyezési díj megállapításáról szóló 
17/2012. (XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Hort Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (1) bekezdésének 
(Mötv.) felhatalmazása alapján, figyelemmel a hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV. törvényben meghatározottakra a hulladékszállítási és hulladék-
elhelyezési díj megállapításáról szóló 17/2012. (XII.20.) önkormányzati rendeletét 
az alábbiak szerint módosítja: 
 

1.§ 
 
A rendelet címe: Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2012. 
(XII.20.) önkormányzati rendelete a hulladékszállításról. 
 

2.§ 
 
 A hulladékszállításhoz ingatlanonként használható minimum nagyságú 
gyűjtőedényzet az alábbiak szerint alakul: 
 
Háztartás létszáma                          Minimum gyűjtőedényzet 
 
1 fős háztartás                                    60 literes kuka vagy zsák 
 
2 fős háztartás                                    80 literes kuka 
 
3 vagy több fős háztartás                   120 literes kuka 
 

3.§ 
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(1) Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit hatálybalépése 
napjától kell alkalmazni. 
 
(2) A rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

 
 
 
Kerek Oszkár polgármester: Több téma nem lévén megköszönte a megjelenést, és az ülést 
berekesztette. 
 
 

kmf. 
 
 

Laczikné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 
            jegyző          polgármeser 
 
 
    

 Dr. Nagy Tamás          Tari István 
     jkv. hitelesítő        jkv. hitelesítő 
 

 


